-63

-652+7622

-651+7621
-67+4763

-653/7/8+7623/7/8

+77-66
 478(s/ 785)+ 7915/
7915)+7921/4/8+798

~68(s/ 685)-6918-
ooamsoms

-64+761
-654/5/6+7624/5/6
+7915
-6911-6921-698

812

818

Servicos secunddrios

Subsidios & exploragio

Fornecimentos e servigos externos

Gastos com o pessoal

Ajustamentos de inventdrios (perdas/reversdes)

Imparidade de dividas a receber (perdas/reversies)

Provisdes (aumentos/redugdes)

Imparidade de activos ndo deprecidveis/amortizaveis (perdas/reversdes)

Aumentos/redugdes de justo valor

Outros rendimentos e ganhos

Outros gastos e perdas

Resultado antes de depreciagbes, gastos de financiamento e impostos

Gastos/reversGes de depreciacdo e de amortizacdo

Imparidade de activos deprecidveis/amortizévels (perdas/reversdes)

Resultado operacional (antes de gastos de financiamento e impostos)|

Juros e rendimentos similares obtidos

Juros e gastos similares suportados

Imposto sobre o rendimento do periodo

Resultado antes de impostos Sl

Resultado liquido do periodo| '

12.878,76 €

-27.669,28 €

-205.537,65 €

'DEMONSTRACAO DOS RESULTADOS POR NATUREZAS

Unidade monetéria:

-20.695,94 €

-173.711,25 €

3.925,25 €

-1.358,75 €

Euro

5.366,15 €

-16.088,49 €

-129.287,76 €

2.943,94 €

-1.019,06 €




